Ribaldus ⁊ leccator item truffator non sunt latīna vocabula, sed barbara ⁊ gothica.

Simulacrū scribit̄ latino iſt in fine c nō aspirato: vt ego opi noꝝ est penultia semp longa: q; a simulatū venit/qd̄ a ꝑducit: vt testis est Lactant⁹ lib. ij. ca. vij. vt Cicero in ꝑnosticis ⁊ diuum simulacra ꝑmit fulmīs ardor. Itē lauacrū ꝑ a lauātū veniat ꝑterea a in penultia ꝑducit: Seren⁹ samonicus: atq; hinc in calido ꝑcures mēbra lauacro. Itē etiā inuolūterū media longa est sicut ꝑcedentia, venit etiā ab inuolutum. tu.

Sta, Locuturo mihi de noib⁹ in sta terminatis/nō possuz vitare dum meā sententiā ꝑtulerō/quin multos indoctos sim lesurus, dñ ab eoz opiniōe sum alienissim⁹: nomia etiā in sta/nisi sint a grecis, apd̄ q̄s iustes terminant: latina nō sunt: nec vnq; aliis latinoz aliquo taliū vsus est: dicim⁹ etiā bene sophista q; greci sophistes. Et quia gelli⁹ vtitur h̄ ꝑtorista, lanista: q; greci lanistes: Lytharista, et lyrista: quia greci istes dicunt ꝑuis